2022年５月 27日

報道機関 各位

静岡市駿河区南町 1 1 番１号

静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

取締役の所管・委嘱事項の変更について

下記のとおり 2022年６月 29日付で取締役の所管・委嘱事項の変更を実施しますので

ご案内します。

記

取締役の所管・委嘱事項の変更

氏名 新 現

望月
もちづき

 浩
こ う

志
じ

取締役 新清水プラント工場長 兼

生産統括担当
取締役 新清水プラント工場長

給
きゅう

田
だ

 尚
たか

文
ふみ

取締役 品質保証本部長 兼

品質保証部長 兼 HICセンター長
取締役 品質保証部長

鈴木
す ず き

 孝夫
た か お

取締役  事業本部  本部長補佐

兼 シーチキン・デザート・総菜

ユニット長

（新任）

山本
やまもと

 秀
ひで

幸
ゆき

 取締役 開発部長 （新任）

越野
こ し の

 勉
つとむ

取締役 経営企画本部 副本部長

兼 財務部長
（新任）

※６月 29日に開催予定の第 93期定時株主総会およびその後に開催される取締役会にお

いて正式決定される予定です。

以上

（配布先）静岡市政記者クラブ

はごろもフーズ株式会社 静岡市駿河区南町 11番１号 静銀・中京銀静岡駅南ビル３階
TEL 054-288-5208（企画部）

ホームページアドレス https://www.hagoromofoods.co.jp/